
 
 

Verksamhetsberättelse för år 2024 
Styrelsen: 

Ordförande: Dan Nilsson 

Kassör: Marcus Gyllborg, ej i styrelsen 

Sekreterare: Pia Kjellerstedt 

Justina Muleviciene 

Maggie El Khouri 

Mario Rojas 

 

Revisorer Nisse Sjöstedt Ulla Rosengren  

Valberedning Vakant  

 

 

Hemsidan sköttes av:  Dan Nilsson 

Medlemmar: 

Medlemsföreningarnas antal var vid årets slut 16, varav 12 allmänna och 4 

arbetsplatsföreningar. Styrelsen arbetar aktivt för att det ska bli fler medlemsföreningar 

i distriktet. Bland medlemsföreningarna är en ny medlem Smålands Konstnärsförbund som är en 

konstnärsförening.  

Styrelsen 

Distriktsstyrelsen har hållit fyra protokollförda sammanträden 2024.  

Distriktsstämma 

På Jönköpings läns museum den 2 mars 2024. 

I samband med distriktsstämman höll Martin Sundberg, enhetschef dokumentation och samlingar ett 

föredrag om konstnären Inez Svensson. Vi fick också en visning av Gamla Rådhuset av Mileva 

Blomberg i samband med lunchen.  



 
Ekonomin är god. Det fanns i början av året 133419 kr på kontot. Regionens bidrag på 0 kr kom ??. 

Medlemsavgifterna 6700 kr.  

 

Övrig verksamhet 

Föreningsbesök: Telefonkontakt har gjorts för planering av framtida föreningsbesök.  

Workshop: ”Måleri” Introduktionskurs om mästarnas sätt att måla. Deltagarna fick prova på att 

måla efter instruktion i flera måleritekniker. Även föreläsning om flera konstnärer som Van Eyck och 

Tizian och begrepp som sfumato och verdaille. Workshoppen var i Kulturskolans lokaler med 

workshopledarna Mario Rojas och Arezoo Ghaeedvand. 

Hjälp till medlemsförening: Vi hjälpte till att sprida information på Internet och sociala medier om 

utställningen Utopi/Dystopi på Österängens konsthall. Utställningen var öppen för allmänheten och 

vände sig till hela länet.  

Samtidskonstdagarna. Samtidskonstdagarna anordnades 14–16 oktober i Värnamo och Jönköping 

av Statens konstråd. Dan Nilsson och Marcus Gyllborg deltog. 

Projektet ”Stötta en ung konstnär”. Under året stöttade konstnärer genom stipendier till tre 

stycken unga konstnärer som deltog i Ungdomens vårsalong på Jönköpings läns museum. 

Utställningen anordnades av Jönköpings Läns Konstförening 23 mars till 19 maj. 

 

Distriktledarkonferens  

Ordförande Dan Nilsson och deltog på Sveriges konstföreningars distriktsledarkonferens på 

Hägerstensåsens medborgarhus i oktober. 

Ekonomi 

133419 kr på kontot vid årets utgång. Se Balansräkningen.  

Regionalt Kulturforum:  

Delar av styrelsen deltog i årets Kulturforum. 

Regional Kulturplan: Distriktet följer arbetet med och genomförandet av nya kulturplanen. 

 

Framtiden:  

Distriktet planerar fortsätta satsningen på konstbildning som ett prioriterat område. 



 
Styrelsen planerar att genomföra minst en konstföreläsning för länets föreningar under 2025. 

Kontakt är tagen med Martin Sundberg, Jönköpings läns museum. Vi planerar också en ny workshop 

i skulptur under 2025.  

Inför 2024 kommer distriktet att erbjuda länets föreningar att söka medel för att stötta en ung lokal 

konstnär. Man kommer att kunna söka max 7000 kr och det är först till kvarnprincipen som gäller. 

 

Kassabehållningen vid årets slut var 114905 kronor 

  



 
Distriktsstyrelsen för Sveriges Konstföreningar Jönköpings län 

 

 

 

Ordförande Dan Nilsson  Kassör Marcus Gyllborg 

 

 

Sekreterare Pia Kjellerstedt   Justina Muleviciene 

 

 

Mario Rojas   Maggie El Khouri 

  


